נוסף ונציין שתנועת הקיבוץ הדתי שותפה בעמותת ישפה, ושירותיה ניתנים לכל החברים והתושבים המעוניינים בכך.

מסע המושבות

בימים אלה שלחנו למרכזי המשק ומזכירויות הישובים הזמנות ל"מסע המושבות של חקלאי הקיבוץ הדתי". המכתב המיועד לכל חקלאינו נפתח במילים: "בחודש מרחשוון תרע"ד (חורף 1913), בימי השלטון העותומאני, יצאה מיפו משלחת בת עשרה רבנים למסע של למעלה מחודש ימים למושבות החלוצים בכרמל, בגליל ובעמקי הצפון. בראש המשלחת עמדו רבה של יפו והמושבות, הרב אברהם יצחק הכהן קוק זצ"ל, ורבה של העדה החרדית בירושלים, הרב יוסף חיים זוננפלד זצ"ל.